
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

5.1A ENERGETICKÉ ÚSPORY STŘEDNÍ ŠKOLY, HORAŽĎOVICE, BLATENSKÁ 313 

část 2: Rekonstrukce kotelny, měření a regulace 
SPISOVÁ 
ZNAČKA: CN/187/CN/20 (2) ČÍSLO 

JEDNACÍ: 1232/21/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P21V00000024 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8341.html 
ODKAZ VVZ:       
ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313 
SÍDLO: Blatenská 313, Horažďovice, 341 01 IČO: 00077631 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Vladimír Greger - ředitel 
POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Vladimír Greger 
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 
POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 
E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: OPŽP; reg.č.proj. CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011505 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy stávajícího objektu střední školy v Horažďovicích. 

Tyto stavební úpravy jsou za účelem snížení energetické náročnosti budovy. V této části se jedná o rekonstrukci 
kotelny, v rámci které dojde k nahrazení původních plynových kotlů za moderní kondenzační kotle s vyšší 
jmenovitou účinností a vyšším normovaným stupněm využití. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
v Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. Štěpánka Hamatová, CN PK; stepanka.hamatova@cnpk.cz       
2. Ing. Dana Kocová, CN PK; dana.kocova@cnpk.cz    

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. Zdeněk Bernášek, KÚ PK – OIM;  zdenek.bernasek@plzensky-kraj.cz  
2. Ing. Drahoslav Koura, Adestik s.r.o.;  adestik@adestik.cz  
3. Miloslav Turek, SŠ Horažďovice; turek@sskola.horazdovice.cz 



 

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 
uvedených v čl. 10 Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb.  

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 9 elektronických nabídek (celkem bylo podáno 14 nabídek, ale 5 
nabídek bylo před uplynutím lhůty zneplatněno). Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 

Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, kterým by jiný 
účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické kvalifikace. 

Seznam hodnocených nabídek: 

Pořadové 
číslo Název účastníka IČO Sídlo Datum 

doručení 
Poznámka 

E6 
SVITÁK - měření a regulace 
tepla, s.r.o. 

26027721 
U Dráhy 783/1, České Budějovice 6, 
370 08 České Budějovice 

26.03.2021 
08:21:05 

 

E7 VV TOP s.r.o. 49977202 
Podolská 1739/38, Líšeň,  
628 00 Brno 

29.03.2021 
15:08:41 

 

E8 STAVBA Plzeň s.r.o. 00029122 
Republikánská 1102/45, Lobzy,  
312 00 Plzeň 

29.03.2021 
16:27:45 

 

E9 PLYNCENTRUM s.r.o. 48364118 
Horní Pochlovice 79,  
357 51 Kynšperk nad Ohří 

30.03.2021 
08:29:45 

 

E10 FLEA s.r.o. 28049802 Vilémovská 1602,  
347 01 Tachov 

30.03.2021 
22:55:45 

 

E11 innogy Energie, s.r.o. 49903209 
Limuzská 3135/12, Strašnice,  
108 00 Praha 10 

31.03.2021 
00:02:36  

E12 GTBC CZ s.r.o. 24210510 
Přeučilova 2696/7, Stodůlky, 155 
00 Praha 5 

31.03.2021 
07:57:17 

 

E13 SYMONTA s.r.o. 26349043 
K Papírně 172/26,  
312 00 Plzeň 

31.03.2021 
08:23:23 

 

E14 TO SYSTEM s.r.o. 28911822 
V Brance 83, Příbram III,  
261 01 Příbram 

31.03.2021 
09:42:02 

 

Nabídky E1 a ž E5  byly v elektronickém nástroji zneplatněny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 31. 03. 2021 do 10:00 hod. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím emailu, dálkového úložiště a online jednání. Nejdříve bylo provedeno hodnocení nabídek. 

5. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Veřejná zakázka bude hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti, kdy jediným 
hodnotícím kritériem je nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH.  

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle ceny.  

 



 

Pořadové 
číslo Název účastníka IČO Nabídková cena bez DPH  Pořadí 

E12 GTBC CZ s.r.o. 24210510 1747 007,84 1 

E13 SYMONTA s.r.o. 26349043 1 850 000,00 2 

E14 TO SYSTEM s.r.o. 28911822 2 197 085,19 3 

E8 STAVBA Plzeň s.r.o. 00029122 2 216 464,00 4 

E7 VV TOP s.r.o. 49977202 2 223 184,50 5 

E9 PLYNCENTRUM s.r.o. 48364118 2 279 217,30 6 

E6 SVITÁK - měření a regulace tepla, s.r.o. 26027721 2 323 574,08 7 

E11 innogy Energie, s.r.o. 49903209 2 349 919,30 8 

E10 FLEA s.r.o. 28049802 2 373 637,00 9 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. k posouzení pro 
zadavatele nejvýhodnější nabídky. 

7. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E12 
(elektronická) 

GTBC CZ s.r.o. 
IČO: 24210510 
Sídlo:   Přeučilova 2696/7, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
Statutární orgán:  MIROSLAV URBÁNEK 
Jednatel zastupuje společnost samostatně. 
Nabídka je elektronicky podepsána jednatelem společnosti. Dokumenty v nabídce 
podepsané jednatelem jsou považovány jako el. originál. 

Nabídka byla 
doručena ve lhůtě 

Nabídka je autentická, 
s datovou zprávou nebylo před 
otevřením manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 
zadávacích podmínek a zákona vč. 
prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 
Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je 
úplná a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

1) SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 
ZPŮSOBILOST/KVALIFIKACI: 
 
Základní způsobilost: 
      V nabídce doloženo ČP v rámci přílohy č. 4 – Prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci.  
 
Profesní způsobilost: 

 OR - C 188968 vedená u Městského soudu v Praze, dne 26. ledna 2012 
 ŽL - Provádění staveb a jejich změn a odstraňování – Úřad městské části Praha 13 

El. originál OR, ŽL byl stažen administrátorem z veřejného rejstříku. 
 



 

Technická kvalifikace: 
V nabídce doloženo v rámci přílohy č. 4 – Prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci.  
V rámci této přílohy je uvedena autorizovaná osoba, která bude zajišťovat po celou dobu provádění stavby 
její odborné vedení – funkci stavbyvedoucího: 

Karel Jebáček,  bydliště: Anglické nábřeží 2309/10 Plzeň 30100, technik ČKAIT pro obor technika prostředí 
staveb – vytápění a vzduchotechnika, členské číslo 0200570 

V rámci objasnění nabídky dodavatel poskytl upřesnění, že Ing. Karel Jebáček je v pracovně právním vztahu 
se společností GTBC CZ s.r.o. 

V nabídce je doloženo čestné prohlášení jednatele společnosti, že se tato výše uvedená osoba se bude 
podílet na základě dohody na realizaci stavby a bude zajišťovat vedení a kontrolu stavby po celou dobu 
realizace.  
Seznam referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace : 
Požadavek zadavatele:  
každá referenční stavba musí splňovat všechny níže uvedené podmínky:  

 výstavba nebo rekonstrukce plynové kotelny o minimálním výkonu 200 kW 
 minimální hodnota zakázky 1 milion Kč bez DPH  

 
RS č. 1   NÁZEV: Rekonstrukce výtopny Pančava - Dobřany 

Instalace plynového kotle 1,2 MW, včetně kompletního dopojení, komín 
Místo realizace: Dobřany 
Doba realizace: duben 2019 – říjen 2019 
Výkon plynové kotelny: Celkový výkon kotelny 2,4 MW 
Finanční objem v Kč bez DPH: 3.817.710,- Kč 
 

RS č. 2   NÁZEV: Výměna topného zdroje- plynofikace v objektech .p 210,211,164, v KN a.s. 
Instalace plynových kotelen, dopojení, MaR 
Místo realizace: Klatovská nemocnice a.s. 
Doba realizace: Leden 2018 až březen 2018 
Výkon plynové kotelny: 2x 200 kW, 2x 50kW, 1x 50kW 
Finanční objem v Kč bez DPH: 2.618.029,- 
 

RS č. 3   NÁZEV: Rekonstrukce plynové kotelny Anenský dvůr – Národní divadlo Praha 
Instalace plynových kotlů, kompletní dopojení, komín, rozdělovač /sběrač 
Místo realizace: Praha 
Doba realizace: Srpen 2020 až říjen 2020 
Výkon plynové kotelny: 2x 1,9 MW 
Finanční objem v Kč bez DPH: 2.031.000,- 

 
Součástí doložení technické kvalifikace předložil účastník v nabídce prosté kopie osvědčení objednatelů: 
RZ č. 1 , RZ č. 3  - objednatel ENESA a.s. 
RZ č. 2  -  objednatel Klatovská nemocnice a.s. 

2) DALŠÍ INFORMACE: 

Administrátor požádal dodavatele v souladu se Zadávací dokumentací objasnit a doplnit nabídku: 
 Upřesnit vztah mezi společností  GTBC CZ s.r.o. a Ing. Karlem Jebáčkem, který je autorizovanou 

osobou, která bude pověřena odborným vedením stavby.  Dodavatel v objasnění uvedl, že uvedená 
autorizovaná osoba je v pracovně právním vztahu s dodavatelem. 



 

 Z osvědčení objednatelů referenčních zakázek není zcela zřejmé, že referenční zakázky splňuje 
požadavek Zadavatele na instalovaný výkon plynové kotelny. Dodavatel v rámci objasnění 
nabídku doplnil o nová osvědčení objednatelů, ve kterých je instalovaný výkon uveden. 

Jednalo se tedy pouze o formální doplnění. 
Dodavatel v požadovaném termínu dne 14. 4. 2021 nabídku objasnil a doplnil. 

SPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

Po doplnění posuzovaná nabídka splnila veškeré požadavky zadávací dokumentace. 

8. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele : 
GTBC CZ s.r.o. 

IČO: 24210510 

Sídlo:   Přeučilova 2696/7, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

 
Nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla požadavkům zadavatele. 
 

Zprávu zpracoval administrátor veřejné zakázky v souladu s § 119 odst. 2 zákona. 

V Plzni  

 

Zapsala: Ing. Štěpánka Hamatová, administrátor veřejné zakázky  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-04-15T10:21:08+0200
	Ing. Štěpánka Hamatová




